2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июня 2019 г.

	№ 74/469-4

	г. Калязин

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 Капитонова Ивана Константиновича

      	Рассмотрев документы, представленные для выдвижения кандидата  в депутаты  Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №4 Капитонова Ивана Константиновича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии  со статьей 40 Избирательного Кодекса Тверской области, территориальная избирательная  комиссия Калязинского района  постановляет:
	1.Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №4 Капитонова Ивана Константиновича – Капитонову Наталью Юрьевну.
[bookmark: _GoBack]	2. Выдать доверенному лицу кандидата в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №4 Капитонова Ивана Константиновича  Капитоновой Наталье Юрьевне удостоверение установленной формы.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова